100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

ALKERN

Ref : 4212

BLOC LINTEAU CE NF 500X150X200 MM

Caractéristiques techniques
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Le bloc de chainage horizontal d'Alkern permet de ceinturer les
étages d'une construction au niveau du plancher. Fabriqué en béton
de granulats courants, il est a magonner et a enduire.<br>ll s'utilise
pour la réalisation de facade, de mur porteur ou de soubassement.
84

500 MM

150 MM

200 MM
Béton

CE NF

Gris

Gris - Argent
100

14.36 Kg CO2 éq./Métre carré sur 100 ans
14.36
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