

100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 16/07/25 à 10:57



BLOC LINTEAU CE NF 500X150X200 MM

Ref: 4212



Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	 Le bloc de chaînage horizontal d'Alkern permet de ceinturer les étages d'une construction au niveau du plancher. Fabriqué en béton de granulats courants, il est à maçonner et à enduire. br>ll s'utilise pour la réalisation de façade, de mur porteur ou de soubassement.
NOMBRE PAR PALETTE	84
LONGUEUR (MM) LARGEUR (MM)	500 MM 150 MM
HAUTEUR (MM) MATIÈRE	200 MM Béton
NORME TEINTE	CE NF Gris
COULEUR DURÉE VIE DE	Gris - Argent
RÉF ACV	100
(ANNEE) INDICATEUR	14.36 Kg CO2 éq./Mètre carré sur 100 ans
CARBONE RÉCH CLIM KG EQUIV CO2 PAR	 14.36
UF	
TYPE DE FDES OU PEP	Estimée
UNITÉ DE	Mètre carré

L'UNITÉ FONCTIONNELLE MARQUE ALKERN